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FÖRSTA KVARTALET 2013 I SAMMANDRAG

 	 Nettoomsättningen uppgick till KSEK 1 358 (147)

 	 Resultatet uppgick till KSEK -2 546 (-1 645)

 	 Resultatet per aktie uppgick till SEK -0,14 (-0,11)

 	 Avtal tecknades med Apotek Hjärtat

 	 Enzymatica inleder klinisk marknadsuppföljnings- 
studie för prevention och förkortande av förkylning

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

 	 Christian Jansson och Anders Jungbeck invalda i 
styrelsen vid årsstämma

 	 Enzymatica påbörjar process för notering på  
Stockholmsbörsen

 	 Post-marketing surveillance – 8 av 10 på ColdZyme® 
Munspray slapp förkylning helt
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VD kommentar

Försäljningen under första kvartalet utvecklades  
positivt och var något över den förväntade nivån. 
Vi arbetade med olika typer av media för att nå ut 
till våra målgrupper med budskapet om att det nu 
finns en unik produkt som reducerar risken för att 
få en förkylning och/eller förkortar sjukdomsperioden 
i ett tidigt stadium. Marknadsavdelningen gjorde ett  
fantastiskt jobb med begränsade medel vilket konti-

nuerligt ökar medvetenheten om produkten och sta-
digt bygger en solid bas av entusiastiska användare. 

Under det första kvartalet började ColdZyme 
Munspray säljas på apotek i landet genom de avtal 
som Enzymatica har ingått med Kronans Droghan-
del och Apotek Hjärtat. Mottagandet av ColdZyme 
Munspray var positivt över lag och varuförsörjningen 

Enzymatica har fått en bra start på 2013. Under det första 
kvartalet ökade vi försäljningen något mer än förväntan, 
började sälja ColdZyme® Munspray på apotek, struktu-
rerade arbetet med varuförsörjningen, beslutade om att 
starta processen för att notera bolaget på Nasdaq OMX 
Stockholm och fortsatte förhandlingarna om nordisk och 
europeisk distribution.

Intresse och engagemang  
hos apoteken
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VD kommentar

ökade i den takt vi förväntade oss. Distributionen via 
apotekskedjornas centrallager har en inbyggd trög-
het för att nå ut till enskilda apotek. När produkten 
väl hamnat på hyllan till försäljning har intresset och 
engagemanget hos lokala apotek och butikschefer 
varit mycket glädjande. 

Under kvartalet arbetade vi också med att strukturera 
vår varuförsörjning och tillverkningsprocess. I arbetet 
ingick att identifiera och utvärdera en handfull möj-
liga tillverkare – något som pågått sedan tidig höst 
2012. På samma sätt utvärderade och upphandlade  
vi företag för blandning, fyllning och etikettering av 
våra produkter. Den färdiga produkten ColdZyme 
Munspray mot förkylning blev slutligen levererad  
enligt uppsatta kvalitetsmål och i tid till apoteksgros-
sisterna. Vi fortsätter nu utvärdera fler tillverkare för 
en uppskalning av produktionen inför den intensiva 
förkylningsperioden som startar i samband med att 
skolorna öppnar igen efter sommaren. Det är vår 
ambition att ha full distribution via samtliga svenska 
apotek vid detta tillfälle. 

Enzymaticas styrelse beslutade under kvartalet att 
påbörja en process för att notera bolaget på Nasdaq  
OMX Stockholms small caplista, sannolikt under det 
första halvåret 2014. Det interna arbetet med att 
göra bolaget ”börsfäigt” har pågått under en tid med 
början i att anpassa redovisningen enligt IFRS-direk-
tiven. Vi producerade årsredovisningen enligt IFRS 
som ett steg i denna process. Stämmans godkän-
nande av Christian W Jansson som ny styrelseord- 

förande och Anders Jungbeck som ny styrelse- 
ledamot är ytterligare exempel på hur Enzymatica  
förbereder sig för noteringen på Nasdaq OMX Stock-
holm. Både Christian och Anders fanns allra högst 
upp på min önskelista över potentiella kandidater till 
styrelsen och att nu ha båda dessa herrar ombord 
är mycket glädjande och inspirerande. De kommer 
med sin bakgrund, nätverk och personligheter bidra 
till att utveckla bolaget vidare och professionalisera 
verksamheten. 

Enzymaticas arbete runt marknadslanseringen av 
Coldzyme Munspray både lokalt och internationellt 
fortsätter och löper enligt uppgjord plan. Vi har lagt 
mycket fokus på förhandlingarna med lokala apotek  
och potentiella distributörer såväl i Norden som  
övriga Europa. Detta är en tidskrävande uppgift som 
kräver stor noggrannhet och som dessvärre inte går 
att påskynda mer än vad vi gör idag. Resultaten av 
dessa förhandlingar blir mycket viktiga för Enzymatica  
både på kort och lång sikt. 

Michael Edelborg Christensen
VD
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Koncernen i sammandrag

Nyckeltal KONCERNEN

(KSEK)

2013

Q1

2012

Q1

2012

Helår

Nettoomsättning 1 358 147 895

Rörelseresultat -2 544 -1 640 -7 671

Rörelsemarginal (%) neg neg neg

Vinstmarginal (%) neg neg neg

Avkastning på eget kapital (%) neg neg neg

Avkasning på sysselsatt kapital (%) neg neg neg

Soliditet (%) 79,7 51,9 87,7

Skuldsättningsgrad (ggr) 0,3 0,9 0,1

Räntetäckningsgrad (ggr) neg neg neg

Eget kapital 11 513 1 669 14 059

Sysselsatt kapital 11 513 1 934 14 059

Operativt kassaflöde -1 865 -1 138 -7 253

Nettoinvesteringar -1 236 -141 -3 101

Genomsnittligt antal anställda 8 7 7

Antal anställda vid periodens slut 8 8 8

Nyckeltal per aktie

Antal aktier, genomsnittligt 17 879 151 14 720 000 16 333 621

Antal aktier, periodens slut 17 879 151 14 720 000 17 879 151

Resultat per aktie, SEK¹ -0,14 -0,11 -0,46

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK² -0,14 -0,11 -0,46

Eget kapital per aktie, SEK² 0,64 0,11 0,79

Utdelning per aktie, SEK – – –

¹ baserat på vägt genomsnitt av antalet utestående aktie
² utspädningseffekter beaktas endast i det fall de medför att resultatet per aktie försämras

Verksamheten
Enzymatica AB är ett publikt aktiebolag med säte 
i Lund, Sverige. Huvudkontoret har besöksadress 
Scheelevägen 15, Alfa 3, 223 70 Lund. Bolaget är ett  
bioteknikbolag med fokus på forskning, utveckling 
och försäljning av medicintekniska produkter base-
rat på en patenterad enzymteknologi. Enzymatica 
har idag två registrerade medicintekniska produkter,  
PeriZyme® Tuggummi mot munhålans sjukdomar 
samt ColdZyme® Munspray mot förkylning, som ny-
ligen lanserats på apotek i hela landet. Enzymatica  
grundades 2007 och är sedan 2011 noterat på  
Aktietorget.

Väsentliga händelser under första kvartalet
Enzymatica slöt avtal med Apotek Hjärtat, Sveriges 
näst största apotekskedja. Under perioden påbörja-
des leverans av Enzymaticas medicintekniska pro-
dukt ColdZyme Munspray ut till de enskilda apoteken.

Enzymaticas kliniska marknadsuppföljningsstudie 
”COLDPREV” inleddes enligt plan. Studien är en ran-
domiserad, dubbelblind, placebokontrollerad studie 
för den CE-märkta medicinteknikprodukten Cold-
Zyme Munspray. Syftet med studien är att fördjupa 
kunskapen kring prevention och förkortande av sjuk-
domsförloppet vid övre luftvägsinfektioner.
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Väsentliga händelser efter periodens utgång
Vid årsstämman valdes KappAhls tidigare VD och 
koncernchef Christian Westin Jansson till ny ordfö-
rande. Anders Jungbeck, Norden Chef för det inter-
nationella läkemedelsföretaget Actavis valdes som 
ny styrelseledamot. 

Styrelsen för Enzymatica beslutade på styrelsemötet 
den 10 april att påbörja en process för notering på 
NASDAQ OMX Stockholms small Cap-lista. Styrel-
sen bedömer att noteringen kan ske under det för-
sta halvåret 2014. Noteringen förväntas öka intresset 
hos institutionella investerare och skapa förutsätt-
ningar för ökad likviditet i aktien.

Enzymatica har i en eftermarknadsuppföljning (post- 
marketing surveillance), för ColdZyme Munspray, följt 
användningen under toppen av förkylningssäsongen  
2013. Av de användare som självrapporterat använd- 
ning, slapp 8 av 10 förkylning under perioden, av dem  
som ändå fick en förkylning rapporterade nästan alla 
(96 %) att symptomen var mildare eller mycket mildare  
än jämfört med tidigare förkylningar. Inga tolerans-
problem rapporterades av användarna.

Risk- och osäkerhetsfaktorer 
Enzymatica bildades 2007. Bolagets kontakter med 
såväl kunder som leverantörer är relativt kort. En 
kort verksamhetshistorik kan förväntas medföra en 
ökad känslighet för förändringar i omvärlden. Den 
korta verksamhetshistoriken gör det också svårare 
att utvärdera tillväxtkraft och lönsamhetsmål. De ris-
ker som främst bedöms kunna påverka bolaget kan 
delas in i marknadsrelaterade- och bolagsspecifika 
risker. De marknadsrelaterade riskerna utgörs främst 
av osäkerhet kring marknadsutveckling, politiskt kli-
mat, konkurrens samt leverantörer och produktion. 
De största bolagsspecifika riskerna finns, förutom i 
den korta historiken, även inom kliniska studier, orga-
nisatorisk utveckling, utvecklingskostnader, produk-

tansvar samt immateriella rättigheter. En utförligare 
beskrivning av bolagets finansiella risker finns i års-
redovisningen för 2012 på sida 31. Inga väsentliga 
risker har definierats under innevarande period.

Redovisningsprinciper
Enzymatica har valt att från och med år 2012 gå över 
till rapportering i enlighet med International Financial  
Reporting Standards (IFRS). Bokslutskommuniké 
och årsredovisning för 2012 är de första finansiella 
rapporter som upprättas i enlighet med IFRS. Jämfö-
relsetal avseende övriga kvartal 2012 har omräknats 
i enlighet med de nya principerna. För beskrivning av 
effekterna i Q1 2012, se not 1.

Moderbolaget tillämpar från och med år 2012 redo-
visningsprinciperna enligt Rådet för finansiell rappor-
terings RFR2, Redovisning för juridiska personer.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
IAS34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen 
har upprättats i enlighet med International Financial  
Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits 
av EU, och den svenska årsredovisningslagen, och 
moderbolagets redovisning har upprättats enligt års-
redovisningslagen och Rådet för finansiell rappor- 
terings RFR2, Redovisning för juridiska personer. 
Med dessa värderingsprinciper som bedömnings-
grunder, vilka även tillämpades i årsredovisningen 
2012, har denna rapport upprättats. Inga nya eller 
omarbetade IFRS, som trätt i kraft 2012 har haft  
någon betydande påverkan på koncernen. 

Segment
Enzymatica har till och med 2012-12-31 operativt 
varit organiserad i ett segment, Kosmetik och hygien  
produkter. Från och med Q1 2013 tillkommer seg-
mentet Medicintekniska produkter i och med lanse-
ring av ColdZyme Munspray. Omsättning per segment  
framgår av nedanstående tabell:

Omsättning per segment NETTOOMSÄTTNING

(SEK)

2013

Q1

2012

Q1

2012

Helår

Kosmetik och hygien 707 147 895

Medicintekniska produkter 651 0 0

Totalt koncernen 1 358 147 895

Något resultatmått per segment redovisas inte. De mycket låga volymer, 
i kombination med nylansering av produkt, ger inte en rättvisande bild av 
segmentens lönsamhet.		
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Aktien
Enzymatica är noterat på Aktietorget. Totalt antal 
aktier uppgår till 17 879 151. De största aktieägarna 
framgår av tabellen nedan:

Bolagsstämman i Enzymatica beslutade i enlighet 
med styrelsens förslag om att inrätta ett långsiktigt 
incitamentsprogram i form av ett optionsprogram 
omfattande anställda och i Enzymatica verksamma 
externa styrelseledamöter. Det nya Optionsprogram 
2013/2017 ska omfatta högst 850 000 personalop-
tioner. För djupare information kring optionsprogram-
met hänvisas till bolagsstämmans kallelse, publicer-
ad 2013-04-08. Förutom detta optionsprogram finns 
ett mindre pågående program vilket beskrivs i årsre-
dovisning 2012, sida 36.

Kommande rapporter
Enzymatica upprättar och offentliggör en ekonomisk 
rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter 
är planerade att offentliggöras enligt följande:

Kalendarium 2013 
Kvartalsrapport, Q2 2013	 2013-08-22
Kvartalsrapport, Q3 2013	 2013-11-21
Bokslutskommuniké, 2013	 2014-02-20

Kvartalsrapporten, Q1 2013 har inte varit föremål för 
särskild granskning av bolagets revisor.

Lund den 21 maj 2013.

Michael Edelborg Christensen

AKTIEÄGARE
ANTAL 

AKTIER
KAPITAL/

RÖSTER (%)

Humea AB 1 924 200 10,76%

Medi AB 1 883 832 10,54%

Nordic Consulting Group AB 1 833 827 10,26%

AB Grundstenen  
141125 UNÄ Decatur AB 1 797 252 10,05%

Åke Larsson 1 769 014 9,89%

Övriga aktieägare 8 671 026 48,50%

SUMMA 17 879 151 100,00%

Aktieägare Antal aktier Kapital/röster (%)
Humea AB 1 924 200 10,76%
Medi AB 1 883 832 10,54%
Nordic Consulting Group AB 1 833 827 10,26%
AB Grundstenen 141125 UNÄ Decatur AB 1 797 252 10,05%
Åke Larsson 1 769 014 9,89%
Övriga aktieägare 8 671 026 48,50%
SUMMA 17 879 151 100,00%
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(KSEK)

2013

Q1

2012

Q1

2012

Helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 358 147 895

Aktiverat arbete för egen räkning 347 0 0

Övriga rörelseintäkter 81 213 493

Summa rörelseintäkter 1 786 360 1 388

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -546 -209 -651

Övriga externa kostnader -1 903 -683 -3 326

Personalkostnader -1 845 -1 103 -5 062

Avskrivningar -36 -5 -20

Rörelseresultat -2 544 -1 640 -7 671

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 5 135

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 -10 -32

Resultat efter finansiella poster -2 546 -1 645 -7 568

Skattekostnad 0 0 0

Periodens resultat -2 546 -1 645 -7 568

Periodens totalresultat överensstämmer med periodens resultat

Periodens resultat hänförligt till 

Moderbolagets aktieägare -2 546 -1 645 -7 568

Koncernens resultaträkning och totalresultat
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Tillgångar

(KSEK) 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 688 630 3 504

Licenser 97 109 100

Varumärkesrättigheter 201 116 201

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 986 855 3 805

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 36 22 17

Summa anläggningstillgångar 5 022 877 3 822

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Råvarulager 899 34 990

Varor under tillverkning 0 308 0

Färdiga varor och handelsvaror 707 961 843

Summa varulager 1 606 1 303 1 833

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 762 29 395

Övriga fordringar 239 284 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 273 0 122

Summa kortfristiga fordringar 1 274 313 716

Kassa och bank 6 550 723 9 651

Summa omsättningstillgångar 9 430 2 339 12 200

SUMMA TILLGÅNGAR 14 452 3 216 16 022

Koncernens balansräkning
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Eget kapital och skulder

(KSEK) 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 715 589 715

Övrigt tillskjutet kapital 28 199 10 012 28 199

Balanserat resultat -14 855 -7 287 -7 287

Årets resultat -2 546 -1 645 -7 568

Summa eget kapital 11 513 1 669 14 059

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 21 0

Summa långfristiga skulder 0 21 0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 244 0

Leverantörsskulder 1 373 372 555

Övriga skulder 230 392 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 336 518 1 170

Summa kortfristiga skulder 2 939 1 526 1 963

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 452 3 216 16 022

Koncernens balansräkning
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(KSEK) Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Ansamlad 

förlust
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2013-01-01 715 28 199 -14 855 14 059

Förändringar i Eget kapital

2013-01-01 -- 2013-03-31

Periodens totalresultat -2 546 -2 546

Utgående balans 2013-03-31 715 28 199 -17 401 11 513

Ingående balans 2012-01-01 589 10 012 -7 287 3 314

Förändringar i Eget kapital

2012-01-01 -- 2012-03-31

Periodens totalresultat -1 645 -1 645

Utgående balans 2012-03-01 589 10 012 -8 932 1 669

Ingående balans 2012-01-01 589 10 012 -7 287 3 314

Förändringar i Eget kapital

2012-01-01 -- 2012-12-31

Årets totalresultat -7 568 -7 568

Nyemission 126 19 721 19 847

Kostnader för emission -1 601 -1 601

Optionspremie 67 67

Utgående balans 2012-12-31 715 28 199 -14 855 14 059

Koncernens förändring av eget kapital
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Koncernens kassaflöde

(KSEK)

2013

Q1

2012

Q1

2012

Helår

Löpande verksamhet

Rörelseresultat efter avskrivningar -2 544 -1 640 -7 671

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 36 5 20

Finansiella inbetalningar 0 5 135

Finansiella utbetalningar -2 -10 -32

Förändring rörelsekapital

Förändring lager 227 197 -333

Förändring kortfristiga fordringar -558 160 -197

Förändring kortfristiga skulder 976 145 825

Kassaflöde löpande verksamhet -1 865 -1 138 -7 253

Investeringsverksamhet

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 214 -141 -3 101

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -22 0 0

Kassaflöde investeringsverksamhet -1 236 -141 -3 101

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0 0 19 847

Transaktionskostnader hänförliga till nyemission 0 0 -1 601

Optionspremie 0 0 22

Förändring av checkräkningskredit 0 177 -67

Amortering av lån 0 -104 -125

Kassaflöde finansieringsverksamhet 0 73 18 076

Periodens kassaflöde -3 101 -1 206 7 722

Likvida medel vid periodens början 9 651 1 929 1 929

Likvida medel vid periodens slut 6 550 723 9 651
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Resultaträkning moderbolag

(KSEK)

2013

Q1

2012

Q1

2012

Helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 358 147 895

Aktiverat arbete för egen räkning 347 0 0

Övriga rörelseintäkter 81 214 493

Summa rörelseintäkter 1 786 361 1 388

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -546 -209 -617

Övriga externa kostnader -1 902 -683 -3 313

Personalkostnader -1 845 -1 104 -5 062

Avskrivningar -36 -5 -20

Rörelseresultat -2 543 -1 640 -7 624

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 5 135

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 -10 -31

Resultat efter finansiella poster -2 545 -1 645 -7 520

Skattekostnad 0 0 0

Periodens resultat -2 545 -1 645 -7 520
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Balansräkning moderbolag

Tillgångar

(KSEK) 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 688 630 3 504

Licenser 97 109 100

Varumärkesrättigheter 201 116 201

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 986 855 3 805

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 36 22 17

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 147 147 147

Summa anläggningstillgångar 5 169 1 024 3 969

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Råvarulager 899 0 990

Varor under tillverkning 0 308 0

Färdiga varor och handelsvaror 707 961 843

Summa varulager 1 606 1 269 1 833

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 762 29 395

Övriga fordringar 232 262 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 273 0 122

Summa kortfristiga fordringar 1 267 291 708

Kassa och bank 6 544 723 9 631

Summa omsättningstillgångar 9 417 2 283 12 172

SUMMA TILLGÅNGAR 14 586 3 307 16 141



Finansiell information

14D E T  F Ö R S T A  K V A R T A L E T          E N Z Y M A T I C A  A B  ( P U B L ) 

Balansräkning moderbolag

Eget kapital och skulder

(KSEK) 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

Eget kapital, bundet

Aktiekapital 715 589 715

Eget kapital, fritt

Överkursfond 25 646 9 512 25 646

Balanserat resultat -12 350 -6 883 -4 830

Årets resultat -2 545 -1 645 -7 520

Summa  fritt EK 10 751 984 13 296

Summa eget kapital 11 466 1 573 14 011

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 21 0

Summa långfristiga skulder 0 21 0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 244 0

Leverantörsskulder 1 373 372 540

Skuld dotterbolag 191 205 192

Övriga skulder 230 392 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 326 500 1 160

Summa kortfristiga skulder 3 120 1 713 2 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 586 3 307 16 141
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Not 1  Förklaringar avseende övergång till IFRS

Vid upprättandet av koncernens öppningsbalans 
har belopp som redovisats enligt tidigare tillämpade  
redovisningsprinciper justerats enligt IFRS. Förkla-
ringar till hur övergången från tidigare redovisnings-
principer till IFRS har påverkat koncernens finansiella 
ställning och resultat framgår av följande tabeller och 
kommentarer till dessa. Enzymatica har inte använt 

något av de frivilliga undantagen från huvudregeln 
om retroaktiv tillämpning av IFRS.		
								      
Det finns inga väsentliga skilnader i kassaflödesana-
lysen upprättad enligt IFRS och kassaflödesanalysen 
upprättad enligt tidigare tillämpade redovisningsprin-
ciper.

Avstämning av eget kapital

Tillgångar
TIDIGARE 

PRINCIPER

EFFEKT VID 
ÖVERGÅNG 

TILL IFRS IFRS

(KSEK) Not 2012-03-31
Justerings-

poster 2012-03-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten a 426 204 630

Licenser 109 109

Varumärkesrättigheter a 166 -50 116

Summa immateriella anläggningstillgångar 701 154 855

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 22 22

Summa anläggningstillgångar 723 154 877

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Råvarulager 34 34

Varor under tillverkning 308 308

Färdiga varor och handelsvaror 961 961

Summa varulager 1 303 0 1 303

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 29 29

Övriga fordringar 284 284

Summa kortfristiga fordringar 313 0 313

Kassa och bank 723 723

Summa omsättningstillgångar 2 339 0 2 339

SUMMA TILLGÅNGAR 3 062 154 3 216
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Avstämning av eget kapital

Eget kapital och skulder
TIDIGARE 

PRINCIPER

EFFEKT VID 
ÖVERGÅNG 

TILL IFRS IFRS

(KSEK) Not 2012-03-31
Justerings-

poster 2012-03-31

Eget kapital

Aktiekapital 589 589

Övrigt tillskjutet kapital 10 012 10 012

Balanserat resultat a -7 268 -19 -7 287

Årets resultat a -1 818 173 -1 645

Summa eget kapital 1 515 154 1 669

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 21 21

Summa långfristiga skulder 21 0 21

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 244 244

Leverantörsskulder 372 372

Övriga skulder 392 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 518 518

Summa kortfristiga skulder 1 526 0 1 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 062 154 3 216

Kommentarer
(a)	 Balanserade utvecklingskostnader om 378.610 kr samt varumärkesrättigheter om 188.710 kr 

har redovisats som immateriella anläggningstillgångar enligt tidigare redovisningsprinciper. Dessa 
kostnader uppfyller inte kraven i IFRS för att redovisas som immateriella tillångar och har därmed 
kostnadsförts i öppningsbalansen. Avskrivningar om 113.736 kr under 2011 har återlagts. För 
januari - mars 2012 har avskrivningar om ytterligare 32.146 kr återlagts.

	 Kostnadsförda utvecklingsutgifter och kostnadsförda varumärkesrättigheter under 2011 som 
uppfyller kraven i IFRS för redovisning som immateriell tillgång uppgår till 341.125 kr respekti-
ve 93.504 kr. Dessa kostnader redovisas som immateriell anläggningstillgång per 31 december 
2011. För januari till mars 2012 har ytterligare 141.236 kr identifierats som kostnadsförda utveck-
lingsutgifter samt värumärkesrättigheter vilka istället redovisats som immateriella anläggningstill-
gångar enligt kraven i IFRS.

	 Justeringen påverkar ej uppskjuten skatt då bolaget i enlighet med IAS12 ej redovisar någon 
uppskjuten skattefordran.			 
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Avstämning av resultatet för  
2012-01-01 – 2012-03-31

TIDIGARE 
PRINCIPER

EFFEKT VID 
ÖVERGÅNG 

TILL IFRS IFRS

(KSEK)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 147 147

Övriga rörelseintäkter 213 213

Summa rörelsintäkter 360 360

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -209 -209

Övriga externa kostnader a -824 141 -683

Personalkostnader -1 103 -1 103

Avskrivningar -37 32 -5

Summa rörelsens kostnader -2 173 173 -2 000

Rörelseresultat -1 813 173 -1 640

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 5

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 -10

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader -1 818 173 -1 645

Resultat före skatt -1 818 173 -1 645

Årets resultat -1 818 173 -1 645

Avstämning av resultatet 

Kommentarer
(a)	 Kostnadsförda utvecklingsutgifter under januari till mars 2012 som uppfyller kraven i IFRS för 

redovisning som immateriell tillgång uppgår till 141.236 kr. Dessa kostnader redovisas som 
immateriell anläggningstillgång per 31 mars 2012. Avskrivningar om 32.146 kr har under under 
januari till mars 2012 återlagts.		
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Avkastning på eget kapital
Resultat efter full skatt dividerat med genomsnittligt 
eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kost-
nader dividerat med genomsnittlig sysselsatt kapital. 
Sysselsatt kapital avser balansomslutning med av-
drag för icke räntebärande skulder och uppskjuten 
skatteskuld.

Eget kapital per aktie
Redovisat eget kapital i koncernen dividerat med an-
tal utestående aktier.

Resultat per aktie
Årets resultat efter full skatt i förhållande till genom-
snittligt antal utestående aktier.

Resultat per aktie efter full utspädning
Årets resultat efter full skatt i förhållande till genom-
snittligt antal aktier med beaktande av att samtliga 
aktier enligt teckningsavtal tecknats.

Räntetäckningsgrad
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kost-
nader dividerat med finansiella kostnader.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad
Totala skulder dividerat med eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av omsätt-
ning.

Definitioner 
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